
ZARZĄDZENIE NR 45/2022 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 
2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655) oraz § 14 pkt. 2 i 4 Uchwały 
Nr XXIX/221/21 Rady Gminy Brodnica z dnia 17 grudnia 2021r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brodnica na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 
z 2021 r. poz. 6837, z 2022 r. poz. 662, poz 757, poz. 1090, poz. 1368, 
poz. 1783, poz. 1894,poz. 2237, poz. 2386, poz. 2587, poz. 2725 i poz. 2780) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXIX/221/21 Rady Gminy Brodnica z dnia 17 grudnia 
2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brodnica na 2022 rok 

- zmienionej zarządzeniem Nr 6/2022 z dnia 28 stycznia 2022r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXX/232/22 z dnia 10 lutego 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 17/2022 z dnia 25 lutego 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 19/2022 z dnia 15 marca 2022r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXXI/240/22 z dnia 30 marca 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 34/2022 z dnia 31 marca 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 35/2022 z dnia 11 kwietnia 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 37/2022 z dnia 21 kwietnia 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 38/2022 z dnia 29 kwietnia 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 42/2022 z dnia 10 maja 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 43/2022 z dnia 17 maja 2022r.,  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę dochodów 58 394 310,74 zł zastępuje się kwotą 
58 489 340,68 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 42 395 659,68 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 16 093 681 zł; 

2) w § 2 kwotę wydatków 66 703 220,74 zł zastępuje się kwotą 
66 798 250,68 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 41 495 424,68 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F904A50C-83B9-4C9B-8FC8-6CCE6436AC33. Podpisany Strona 1



b) wydatki majątkowe w wysokości 25 302 826 zł; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F904A50C-83B9-4C9B-8FC8-6CCE6436AC33. Podpisany Strona 2



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:31-05-22
Ogółem

Stan na
dzień:17-05-22

Zmiana

Ogółem Ogółem

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

2 690,942 332,33 5 023,27
63 938,9075011 Urzędy wojewódzkie 2 690,9466 629,84

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

6 000,000,00 6 000,00
0,0075095 Pozostała działalność 6 000,006 000,00

750 8 690,94Administracja publiczna 1 196 871,90 1 205 562,84

0970 Wpływy z różnych dochodów 70 928,00331 980,00 402 908,00
331 980,0075495 Pozostała działalność 70 928,00402 908,00

754 70 928,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 340 020,00 410 948,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

12 458,000,00 12 458,00
77 000,0075814 Różne rozliczenia finansowe 12 458,0089 458,00

758 12 458,00Różne rozliczenia 10 259 449,00 10 271 907,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

505,004 545,00 5 050,00
169 045,0085230 Pomoc w zakresie dożywiania 505,00169 550,00

852 505,00Pomoc społeczna 1 681 809,12 1 682 314,12

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

2 448,0053 046,00 55 494,00
524 836,0085395 Pozostała działalność 2 448,00527 284,00

853 2 448,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 524 836,00 527 284,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 95 029,9458 394 310,74 58 489 340,68

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45/2022
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 31 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F904A50C-83B9-4C9B-8FC8-6CCE6436AC33. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:31-05-22
Ogółem

Stan na
dzień:17-05-22

Zmiana

Ogółem Ogółem

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,0029 970,00 64 970,00
210 900,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00245 900,00

4300 Zakup usług pozostałych -35 000,00102 990,00 67 990,00
145 000,0070007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy -35 000,00110 000,00

700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 355 900,00 355 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 847,4946 579,47 47 426,96
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145,698 454,77 8 600,46
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,761 205,16 1 225,92
4300 Zakup usług pozostałych 1 677,002 800,50 4 477,50

63 938,9075011 Urzędy wojewódzkie 2 690,9466 629,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,000,00 6 000,00
0,0075095 Pozostała działalność 6 000,006 000,00

750 8 690,94Administracja publiczna 7 137 100,90 7 145 791,84

3110 Świadczenia społeczne 70 000,00237 880,00 307 880,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 928,000,00 928,00

335 980,0075495 Pozostała działalność 70 928,00406 908,00
754 70 928,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 452 634,00 523 562,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,0058 460,00 78 460,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00158 200,00 183 200,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 670,003 498 274,00 3 504 944,00

6 755 314,0080101 Szkoły podstawowe 51 670,006 806 984,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 931,001 135 060,00 1 138 991,00
2 225 441,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 931,002 229 372,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

-44 141,00800 000,00 755 859,00
1 350 000,0080104 Przedszkola -44 141,001 305 859,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 998,00140 141,00 141 139,00
571 587,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 998,00572 585,00

801 12 458,00Oświata i wychowanie 11 965 783,00 11 978 241,00

3110 Świadczenia społeczne 505,00350 045,00 350 550,00
350 045,0085230 Pomoc w zakresie dożywiania 505,00350 550,00

852 505,00Pomoc społeczna 3 114 309,12 3 114 814,12

3110 Świadczenia społeczne 2 400,0051 300,00 53 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 48,001 026,00 1 074,00

584 342,0085395 Pozostała działalność 2 448,00586 790,00
853 2 448,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 589 342,00 591 790,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 45/2022
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 31 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F904A50C-83B9-4C9B-8FC8-6CCE6436AC33. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Ogółem

Stan na
dzień:31-05-22

Stan na
dzień:17-05-22

Zmiana

OgółemOgółem

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 95 029,9466 703 220,74 66 798 250,68

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F904A50C-83B9-4C9B-8FC8-6CCE6436AC33. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmian w budżecie dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.37.2022 oraz pism Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego Nr WFB.I.3121.3.43.2022, Nr WFB.I.3121.3.50.2022, 
Nr WFB.I.3121.3.55.2022, Nr WFB.I.3121.3.57.2022 i Nr WFB.V.1612.106.2022 
oraz pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.3.2022.g informujących o środkach 
przekazanych z Funduszu Pomocy. 

- 1 013,94 zł – zwiększono środki dział 750, rozdział 75011, paragraf 2700, 
z przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem 
na Ukrainie – pomoc przyznawana na podstawie art. 4 ww. Ustawy, 

- 1 677 zł – zwiększono środki dział 750, rozdział 75011, paragraf 2700, 
z przeznaczeniem na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru 
PESEL w związku z konfliktem na Ukrainie – pomoc przyznawana na podstawie 
art. 5 ww. Ustawy, 

- 6 000 zł – zwiększono dotację na zadania własne dział 750, rozdział 75095, 
paragraf 2030, z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Zakup masztów 
i flag oraz ich instalacja w ramach projektu „Pod Biało – czerwoną"" 

- 70 000 zł – zwiększono środki dział 754, rozdział 75495, paragraf 0970, 
z przeznaczeniem na wypłatę przez Gminy świadczeń pieniężnych, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa, 

- 928 zł – zwiększono środki dział 754, rozdział 75495, paragraf 0970, 
z przeznaczeniem na koszty obsługi zadania związanego z wypłatą przez Gminy 
świadczeń pieniężnych – stawka 40 zł za osobę dziennie, realizowanego na 
podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- 12 458 zł – zwiększono środki dział 758, rozdział 75814, paragraf 2700, 
z przeznaczeniem na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa 
w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- 505 zł – zwiększono środki dział 852, rozdział 85230, paragraf 2700, 
z przeznaczeniem na pomoc w formie posiłku, pomoc przyznawana na podstawie 
art 26 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa, 

- 2 448 zł – zwiększono środki dział 853, rozdział 85395, paragraf 2700, 
z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F904A50C-83B9-4C9B-8FC8-6CCE6436AC33. Podpisany Strona 1



w wysokości 300 zł na osobę, pomoc przyznawana na podstawie art 26 Ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terenie tego państwa. 

Ponadto dokonano przesunięcia między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej wydatków bieżących. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F904A50C-83B9-4C9B-8FC8-6CCE6436AC33. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	758 - Różne rozliczenia
	852 - Pomoc społeczna
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	Uzasadnienie

